Rangovu (toliau kartu sutartyje vadinamos Šalimis, o bet kuri iš jų atskirai vadinama - Šalimi), sudaro
šią rangos sutartį (toliau -Sutartis).

1. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. "Sedos miesto Kaštonų gatvės (Nr. S-2-25) kapitalinis remontas".

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina - 71269,00 Eur (septyniasdešimt vienas tūkstantis du šimtai šešiasdešimt
devyni eurai, 00 ct), iš kurių PVM 12369,00 Eur. Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais,
teisinga laikoma suma žodžiais.

2.2. Kainodaros taisyklės:
2.2.1. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas - fiksuota kainos kainodara. Jeigu

Sutarties galiojimo metu, pasikeitus Lietuvos Respublikos teisės aktams, pasikeistų Sutarties